
UCHWAŁA NR XXI/195/2012 

RADY MIEJSKIEJ W RZGOWIE 

z dnia 30 maja 2012 r. 

w sprawie powołania Komisji Statutowej Rady Miejskiej w Rzgowie 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 1 oraz z art. 21 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591, z 2002r. Nr 23, poz. 220,  

Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806,  

z 2003r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203,  

z 2005r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006r Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337,  

z 2007r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008r. Nr 180, poz. 1111,  

Nr 223, poz. 1458, z 2009r. Nr 52, poz. 420 Nr 157, poz.1241; z 2010 r. Nr 28, poz.142 i 146, 

Nr 106, poz.675, Nr 40, poz.230; z 2011r. Nr 21, poz.113, Nr 117, poz.679, Nr 134, poz.777, 

Nr 149, poz. 887, Nr 217, poz. 1281, z 2012 r. poz. 567) w związku z §15 pkt 5 Statutu 

Gminy Rzgów z dnia 28 grudnia 2005 r. (Dz. Urz. Woj. Łódz. Nr 42, poz. 376) uchwala się, 

co następuje:  

 

 §1. Powołuje się doraźną Komisję Statutową Rady Miejskiej w Rzgowie  

w następującym składzie: 

 

1. Marek Bartoszewski, 

2. Marek Skalski, 

3. Krystyna Niewiadomska, 

4. Regina Bagińska, 

5. Zenon Wawrzyniak, 

6. Piotr Salski, 

7. Stanisław Gierasiński, 

8. Kazimierz Łęgocki. 

 

 §2.  Do zadań Komisji należy opracowanie zmian do Statutu Gminy Rzgów.  

 

 §3.  Komisja rozwiązuje się z dniem uchwalenia Statutu Gminy Rzgów przez Radę 

Miejską w Rzgowie.  

 

 §4.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rzgowa. 

 

 §5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób 

zwyczajowo przyjęty. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

 

 Do zadań powołanej doraźnej Komisji Statutowej należeć będzie opracowanie zmian 

Statutu Gminy Rzgów, uwzględniającego wymogi wynikające z nowelizacji ustaw oraz uwag 

zgłaszanych przez radnych Rady Miejskiej w Rzgowie dotyczące braku zapisów 

regulaminowych i usprawniających w pewnych dziedzinach pracę Rady Miejskiej. 

 W związku z tym niezbędne jest podjęcie prac nad opracowaniem i przyjęciem zmian 

do Statutu Gminy Rzgów.    

 


